REQUERIMENTO N.º 767/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o seguinte pedido de informação:
· De quem é a obrigação do pagamento do IPTU da área pública cedida à ADC Rigesa através da Lei 54/1955, registrada no Livro nº 2 de Registro Geral, Matrículas nº 8.064 e nº 8.067? Enviar cópia dos espelhos do período de 2013 a 2018.
Justificativa:
Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.
Valinhos, 23 de abril de 2018.
Franklin Duarte de Lima
Vereador